
Delibera n. 41 del 16/11/2021- Autorizzazione alla stipula di contratti 
pluriennali per l’acquisizione di servizi. 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

 VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della L. 15 marzo 1999 n. 59; 

 VISTA la L. 107/2015 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

 VISTO il D.I. n. 129 del 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

 VISTO il Regolamento attività negoziale, gestione del patrimonio, gestione minute spese ai 

sensi del DI 129/2018 approvato dal CdI in data 23/09/2021. 

 

DELIBERA 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. l’autorizzazione a stipulare contratti triennali riguardanti, quali a titolo esemplificativo: assistenza, 

manutenzione e riparazione dei laboratori e dei beni informatici dell’Istituto, responsabile RSPP, RPD, 

ecc). 

 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


